
 

 

Emil Lundgren söker nu en affärsansvarig till Helsingborg, med 
uppgift att leda och utveckla vår industriverksamhet. Som 
affärsansvarig är du ansvarig för personal, ekonomi och resultat 
för din avdelning som består av projektledare och elektriker. Du 
skapar affärer och jobbar aktivt med kundrelationer och nätverk. 
 
Du som söker har erfarenhet som projektledare eller liknande 
arbetsuppgifter inom entreprenadbranschen. Du har teknisk 
utbildning samt erfarenhet av kalkylering och projektledning.  
Det är viktigt att du har ett bra kontaktnät i regionen. Eftersom 
arbetet medför mycket kontakter, krävs det att du har förmåga 
att bygga relationer och att du brinner för att göra affärer. Du 
stimuleras av att skapa engagemang hos deltagarna i 
projektgruppen. 
 
Vi erbjuder dig ett utvecklande och självständigt arbete i ett 
positivt arbetsteam. Tillträde så snart som möjligt, med placering 
på vårt kontor i Helsingborg. Tjänsten är tillsvidare och heltid. 
 
Vill Du veta mer? Du är välkommen att kontakta affärsenhetschef 
Patrik Johansson 042-400 49 01, eller Kristin Krylberg 031-
65 91 24 gällande personalfrågor. Facklig representant är Christer 
Almén 040-680 60 42.  
 
Din ansökan vill vi ha senast den 15 juni 2011. Skicka den gärna 
via e-post till: ansokan.helsingborg@emillundgren.se 
 
 

Affärsansvarig 
Industri 

Emil Lundgren är ett av Sveriges ledande  
elteknikföretag som arbetar med projekt-
uppdrag inom el-, tele-, instrument- och 
automationsområdet i Sverige. Emil Lundgren 
i Helsingborg har ca 50 anställda. 
 
NELAB, Elektro City i Lund AB och 
ElektroCentralen samlades den 1 januari 
2011 under det gemensamma 
företagsnamnet Emil Lundgren Skåne AB. 
Företaget ingår i koncernen Vinci Energies 
Nordic som har totalt 650 anställda. I 
koncernen ingår även Emil Lundgren AB, 
Graniou och Actemium.  
 
Vinci Energies Nordic tillhör i sin tur den 
europeiska elteknikkoncernen Vinci Energies 
med säte i Paris, med totalt ca 60 000 
anställda.  
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